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Sammanfattning 

Trafiknämnden har från kommunstyrelsen mottagit en skrivelse från 

Lotta Edholm (L) om Stockholm Vattens mobila miljöstationer. I 

skrivelsen framförs att lastbilarnas turlista uppvisar ett särskilt 

mönster, där ytterstaden har färre stopp per boende jämfört mot 

innerstaden. Detta bör ändras genom att antalet stopp i ytterstaden 

utökas. Trafikkontoret har inte möjlighet att ta fram en 

sammanställning över lämpliga platser i ytterstaden för de mobila 

miljöstationerna att stanna på. Detta arbete bör drivas och initieras 

av Stockholm Vatten, avfallsavdelningen. I samband med att 

Stockholm Vatten utvecklar denna typ av verksamhet har bolaget 

kontaktat trafikkontoret och det finns en pågående dialog i frågan. 
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Remissen 

Lotta Edholm (L) har inkommit med en skrivelse om Stockholm 

Vattens mobila miljöstationer till kommunstyrelsen. Trafiknämnden 

har fått skrivelsen på remiss från kommunstyrelsen för svar senast 

den 26 september.  

 

I skrivelsen framförs i huvudsak följande. Lastbilarnas turlista 

uppvisar ett särskilt mönster, där ytterstaden har färre stopp per 

boende jämfört mot innerstaden. Turlistorna tycks utgå från att 

boende i ytterstaden har tillgång till bil. Det är rimligt att staden 

erbjuder likartad service för boende i ytterstaden som i innerstaden. 

En redovisning av stadens möjligheter att öka antalet platser för 

mobila miljöstationer i ytterstaden i kollektivtrafiknära lägen 

efterfrågas därför. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret. 

 

Trafikkontorets synpunkter 

Trafikkontoret är inte involverat i arbetet med mobila miljöstationer 

och har inte föreslagit vare sig platser eller turlista för den 

nuvarande verksamheten. Kontorets tillståndsavdelning ansvarar 

bland annat för dispenshantering och är stadens samlade 

remissinstans till polisen för ansökningar om att använda offentlig 

plats. Att se över lämpliga platser i ytterstaden är ett arbete som bör 

ske i dialog med Stockholm Vattens avfallsavdelning som är 

ansvariga för denna fråga. En sådan dialog har redan initierats från 

Stockholm Vatten i samband med att de utvecklar denna typ av 

verksamhet. 

 

Trafikkontorets förslag 

Trafikkontoret föreslår att nämnden godkänner och överlämnar 

detta tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
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1. Skrivelse om Stockholm Vattens mobila miljöstationer 


